きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

ブラジリアン柔術の世界選手権大会

SJJIF WORLD JIU JITSU CHAMPIONSHIP 2024

結果報告会（市長表敬訪問）の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 小原・土居

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 6年 12月 13日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和６年９月２６日（木）から２９日（日）まで、愛知県武道館で開催されたブラ

ジリアン柔術の世界選手権大会に、本市在住の選手が出場し、優秀な成績を収めまし

た。

この結果報告のため、下記のとおり市長を表敬訪問されます。

記

１ 日  時 令和６年１２月１９日（木）午後４時００分

２ 場  所 豊川市役所（２階）市長室

３ 訪 問 者

   ホジェリオ・クリストさん

 フェルナンダ・クリストさん

河邉 健司（こうべ けんじ）さん